
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 18 februari 2020 
inzake Vaststellen Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dordrecht, 
13e wijziging;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op gelet op artikel 154 van de Gemeentewet;

overwegende dat: 
 het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dordrecht op 10 december 

2019 conform de inspraakprocedure voor de 13e wijziging van de Algemene plaatselijke 
verordening Dordrecht heeft besloten om deze wijziging vrijdag tussen 13 december 2019 
tot en met vrijdag 31 januari 2020  voor inspraak ter inzage te leggen;

 dit collegebesluit zowel in GEMEENTENIEUWS als het digitale Gemeenteblad (Gemeenteblad 
2019, 303412) bekend is gemaakt op 13 december 2019;

 er gedurende de inspraaktermijn geen zienswijzen zijn binnengekomen;

b e s l u i t :

de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dordrecht, 13e wijziging 
vast te stellen.

De raad stemt in met het voorstel. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 15 april 2020.


